Vidimus etiam quoddam mirum satis mirabile, quia uidelicet dum
abbas Gaufridus propriis manibus sacra ossa beate uirginis quod et
ipsum Deo propiciante peregit de feretro ueteri tollere et transferre
decentius in nouum, stupendo modo pallia omnia quibus inuoluta
fuerunt preterito iam multo tempore apparuerunt uelut recentia et
tota penitus sutura filorum, quibus tanto ante consuta fuerant,
robusta et fortis et omnino quasi hesterna ac noua inuenta est.”
Audiuimus uicecomitem aliquem fuisse aliquando in captione posi-
tum, qui dum fuisset reclusus in archa, superposito ingenti lapide et
addictus compedibus, corde contrito interiusque gemitibus in medio
angustiarum suspirasset ad uirginem, miro modo per duas noctes
deiecta petra, diruptis uinculis confractoque ergastulo, liberatus
repente quia fidem “non fictam'® in Deo” habuit et spem indubitatam
in’ uirgine, de eiusdem captionis ereptus periculo, suis quoque
possessionibus que sibi omnes ablate fuerant a regio exactore propter
debita, inuocato sepius nomine Moduenne, propitiante diuina clem-
entia, condonatis que debuerat uniuersis, quam plurimis talem
euentum mirantibus, restauratus ac restitutus est.'®!

Multa quidem alia per sanctam uirginem operatus est Dominus et
adhuc possem plura proferre si uellem sed quoniam tedio quoque
lectorum debemus prospicere ne forte uel habeant scripta fastidio uel
omnino non legant, pauca ista de plurioribus hactenus pertractata
sufficiant.

Hanc ergo scripturam de uita et uirtutibus tuis offero tibi, o
sacratissima uirgo et beatissima domina Moduenna, obsecrans corde
supplici et implorans humiliter tue sancte miserationis auxilium,
quatenus mihi apud illum qui te tam excellentissime preelegit
impetres ueniam peccatorum ac delictorum meorum, ut tuo dulci
suffragio et ualeam inferni penas euadere et merear per Dei gratiam
paradisi eterna gaudia possidere. Si quid dixi in hoc scripto quod tibi

““ fictam in Deo non R *aR ¢ sufficient A4
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to seek his help and was there admonished in a dream by a figure in
the form of a woman that he should seek out Burton with an offering
and would there without a doubt recover his health from God
through Modwenna the blessed virgin. He was overjoyed and,
trusting completely in the vision, came barefoot to the monastery
of Burton as fast as he could, humbly and faithfully, bringing with
him a voluntary offering as he had been commanded. He prayed to
the virgin with great devotion and was immediately completely cured
from his illness through God’s grace.